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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07222201B

2. Data e Regjistrimit 22/10/2020
3. Emri i Subjektit SANTIAGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja Hajro Çakerri, Rruga 
Sulejman Delvina, Zona Kadastrale 8601, Nr.pasurie 
18/225/2 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, import-eksport i artikujve te ndryshem industrial, 

ushqimore. Transport per vete dhe te trete. Sherbim postar. 
Spedicioner. Tregti, import-eksport automjetesh, me qera, te 
perdorura dhe te reja. Guide turistike. Tregtim, import-
eksport mallrash te perdorur. Tabakino, shitje biletash te 
llojeve te ndryshme.
Platon Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2020                Deri: 21/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PlatonSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTIAGO
E-Mail: tssecompany@yahoo.com  
Telefon: 06931955571  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-607380-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608189-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.10.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("santiagoshpk@gmail.com")          u be            
("tssecompany@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608936-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të vendimit të asamblesë së ortakëve 
datë 23.10.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti, import-eksport i artikujve te ndryshem industrial, ushqimore. 
Transport per vete dhe te trete. Sherbim postar. Spedicioner. Tregti, import-eksport 
automjetesh, me qera, te perdorura dhe te reja. Guide turistike. Tregtim, import-eksport 
mallrash te perdorur.")          u be            ("Tregti, import-eksport i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore. Transport per vete dhe te trete. Sherbim postar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0602021-BDF2-4464-B6AC-21ED483E9ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9830AEC-7AB5-4363-A6D7-FE3E35366BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89F84E-7249-416F-8690-6709519B906F
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Spedicioner. Tregti, import-eksport automjetesh, me qera, te perdorura dhe te reja. 
Guide turistike. Tregtim, import-eksport mallrash te perdorur. Tabakino, shitje 
biletash te llojeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEED7740-3EC3-41A0-AB36-7F38200C27D3

